combustível  para  demonstração  do  uso,  tributos,  seguros  e  encargos  de  qualquer  natureza

incidentes sobre o objeto deste Termo de Referência, bem como do exigido nos itens 1.2 e 1.3,

nada mais sendo lícito pleitear a esse título.

3.2 O valor máximo aceitável para o equipamento devidamente instalado é de R$ 48.220,00

(quarenta e oito mil, duzentos e vinte reais). 

4 DA ENTREGA E DA INSTALAÇÃO

4.1 O equipamento deverá ser entregue devidamente instalado na sede da Coordenadoria

Estadual de Proteção e Defesa Civil,  sito a rua General Andrade Neves 106, bairro centro,  na

cidade de Porto Alegre, RS, no local indicado pela contratante, no prazo máximo de trinta (30) dias,